附件                    
平南县马练瑶族乡等5个乡镇城乡建设用地增减挂钩项目建新区变更
方案周转指标使用情况表
填报单位：贵港市自然资源局                                                       单位：亩 
	拆旧区项目
名称
	立项批复文号
	立项批复面积
	节余指标确认批复文号
	确认批复面积
	已使用周转指标
	批次名称
	建新区地块编号
	备案项目
名称
	建新区地块用地面积
	本次使用指标
	剩余指标
	备注

	
	
	农用地
	
	农用地指标
	批次
名称
	农用地指标
	
	
	
	
	新增建设用地
	农用地指标
	农用地指标
	

	
	
	
	其中
耕地
	
	
	耕地指标
	
	
	其中耕地指标
	
	
	
	
	
	农用地
	
	耕地
指标
	
	耕地
指标
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	耕地
	
	
	
	
	

	平南县马练瑶族乡等5个乡镇城乡建设用地增减挂钩项目
	贵国土资函〔2019〕28号
	784.271
	770.532
	贵自然资函〔2024〕411号
	325.541
	306.456
	/
	/
	/
	/
	JXB-02
	城东（罗合）城镇建设用地项目（三期）
	41.618 
	41.618 
	41.618 
	24.124 
	246.384
	227.299
	79.157
	79.157
	108.212亩耕地用于补充平衡建新区其他用地

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-03
	平南县大安镇订木村订二、订三屯文化活动中心
	3.189 
	3.189 
	3.189 
	1.132 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-04
	平南县大安镇贺岗村全四屯文化活动中心项目
	3.084 
	3.084 
	3.084 
	0.000 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-05
	平南县大安镇小蒙村井角屯文化活动中心项目
	0.936 
	0.936 
	0.936 
	0.418 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-06
	上渡江南小区建设用地项目（二期）
	26.820 
	26.820 
	26.820 
	22.710 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-07
	
	34.665 
	34.665 
	34.665 
	2.760 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	JXB-08
	
	136.072 
	136.072 
	136.072 
	67.943 
	
	
	
	
	

	合计
	/
	784.271
	770.532
	/
	325.541
	306.456
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	246.384
	246.384
	246.384
	119.087
	233.692
	228.208
	79.157
	79.157
	/



